

FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: ELEKTRO Václav Tůma Petkovy 89, Dolní Bousov 294 04 Tel.:737 555 656	IČO 497 99 169 DIČ	Faktura číslo: 15-2024 Variabilní symbol: 152024 Druh dodávky(kód): Forma úhrady: převodem
---	-------------------------------------	--

Peněžní ústav:	Raiffeisenbank	Odběratel:	Obec Petkovy
Číslo účtu:	1019174718/5500		Petkovy 57, Dolní Bousov 294 04
Příjemce:	Václav Tůma		
Způsob dopravy:		IČO:	DIČ:
Objednávka číslo(KS):		Datum splatnosti:	30.12.2024
Dodací list číslo:		Datum vystavení:	16.12.2024
		Datum zdanitelného plnění:	

Název zboží (označení dodávky)	Množství	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH v %	DPH v Kč	Cena celkem
-----------------------------------	----------	-----------------------	------------------------	------------------	----------	-------------

**Fakturuji vám práce elektroinstalační :
Rekonstrukce VO Petkovy-mezi rybníky a Vystrkov 2024**

viz. Poptávka ze den 10.8.2024
viz. Smlouva o dílo ze dne 5.10.2024

Celkem cena materiál elektro	766 405,00 Kč
Celkem cena práce elektro	447 200,00 Kč
Celkem cena materiál zemní práce	30 208,00 Kč
Celkem cena zemní práce	397 237,00 Kč

CELKEM k úhradě	1 641 050,00 Kč
------------------------	------------------------

Nedílnou přílohou faktury je položkový rozpočet díla.

Nejsme plátcí DPH



ELEKTRO
Václav Tůma
294 04 Petkovy 89
Tel.: 737 555 656
IČO: 49799169

Václav Tůma-ELEKTRO, IČ 49799169
Petkovy 89,
294 04 Dolní Bousov

Obec Petkovy, IČ 00238414
Petkovy 57,
294 04 Dolní Bousov

Věc: Rekonstrukce VO Petkovy-mezí rybníky a Vystřkov 2024

Položkový rozpočet příloha k faktuře č.15-2024

Rozpočet materiál elektro.

Pol.		ks/m	cena	celkem
1.	Stožár Kooperativa	25	6 015,00 Kč	150 375,00 Kč
2.	Svítlidlo LED	25	3 798,00 Kč	94 950,00 Kč
3.	Svítlidlo LED -zimní sporty	3	3 470,00 Kč	10 410,00 Kč
4.	Vypínač IP 44 praktik	3	121,00 Kč	363,00 Kč
5.	Pomocný materiál vypínače	3	300,00 Kč	900,00 Kč
6.	Kabel	920	72,00 Kč	66 240,00 Kč
7.	Kabel	1320	230,00 Kč	303 600,00 Kč
8.	Kabel	175	18,00 Kč	3 150,00 Kč
9.	Zemní pás	880	52,00 Kč	45 760,00 Kč
10.	Zemní drát	100	22,00 Kč	2 200,00 Kč
11.	Trubka	2118	21,50 Kč	45 537,00 Kč
12.	Trubka na vetknutí stožáru	25	577,00 Kč	14 425,00 Kč
13.	Svorka páska/drát	27	39,00 Kč	1 053,00 Kč
14.	Svorka páska/ páska	35	36,00 Kč	1 260,00 Kč

ELEKTRO
Václav Tůma
294 04 Petkovy 89
Tel.: 737 555 856
IČO: 49799169

15.	Svorka drát ke stožáru	svorka SP připojovací 8595614700450	25	23,00 Kč	575,00 Kč
16.	Svorkovnice stožár	výzbroj SV 9.16.4 stožárová	25	690,00 Kč	17 250,00 Kč
17.	Smršťovačka zel/žl	WST2-127-45-2 zžlutá 12,7/6,4 smršť.trub	13	40,00 Kč	520,00 Kč
18.	Beton zátka	Cemix 1102 Beton Profi B30 25 kg PE	6	140,00 Kč	840,00 Kč
19.	Spojky Kabuflex 50	Těsnící spojka pro Kabuflex R a S 050	20	20,00 Kč	400,00 Kč
20.	Kabelová spojka 4-16mm výstrkov napojení v zemi	SVXZ-5S 4-16	1	742,00 Kč	742,00 Kč
21.	Kabelová spojka 1,5-6mm výstrkov napojení v zemi	spojka SVXZ-5S 1-6 spoj.trh.šr.	1	647,00 Kč	647,00 Kč
22.	Zinkový spray	DenBraven TA40301 Zinkový sprej 400ml dóza TECTANE	3	236,00 Kč	708,00 Kč
23.	Opotřeбенí kabelových bubnů.	Opotřeбенí kabelových bubnů - paušál do 3 měsíců.	3	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč
24.	CELKEM CENA MATERIÁL ELEKTRO.			766 405,00 Kč	

Rozpočet práce elektro.

Pol.		ks/m	cena	celkem
25.	Vytrubkování kabeláže kabuflex	5x4mm 920,00	56,00 Kč	51 520,00 Kč
26.	Vytrubkování kabeláže Kabuflex	4x16mm 1320,00	56,00 Kč	73 920,00 Kč
27.	Pokládka zemního pásu 30x4	880,00	58,00 Kč	51 040,00 Kč
28.	Pokládka -napojení pásek drát	25,00	58,00 Kč	1 450,00 Kč
29.	Pokládka kabeláže	5x4mm 920,00	58,00 Kč	53 360,00 Kč
30.	Pokládka kabeláže	4x16mm 1320,00	63,00 Kč	83 160,00 Kč
31.	Protážení kabeláže rozhlas	3x1,5mm 20,00	45,00 Kč	900,00 Kč
32.	Pouzdrový základ stožáru-betonáž-protážení kabeláže	25,00	1 550,00 Kč	38 750,00 Kč

33.	Usazení stožáru do 5m utomování-betonová zátka	25,00	1 730,00 Kč	43 250,00 Kč
34.	Zapojení svorkovnice stožáru	25,00	498,00 Kč	12 450,00 Kč
35.	Zapojení a osazení svítidla LED	25,00	280,00 Kč	7 000,00 Kč
36.	Zapojení a osazení svítidla Led reflektor	3,00	1 700,00 Kč	5 100,00 Kč
37.	Zapojení zemnicí svorky	25,00	58,00 Kč	1 450,00 Kč
38.	Zapojení kabeláže rozvadeč stávající	1,00	2 550,00 Kč	2 550,00 Kč
39.	Kabelová spojka Vystřikov 4x16	1,00	650,00 Kč	650,00 Kč
40.	Kabelová spojka Vystřikov 3x2,5	1,00	350,00 Kč	350,00 Kč
41.	Spolupráce při revizi	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
42.	Revize elektro	1,00	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
43.	Demontáž starých svítidel 8+2ks montážní plošinou	10,00	600,00 Kč	6 000,00 Kč
44.	Cestovní náklady	1,00	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
45.	Montážní plošina	2,00	900,00 Kč	1 800,00 Kč

46.	CELKEM CENA PRÁCE ELEKTRO.	447 200,00 Kč
-----	-----------------------------------	----------------------

Rozpočet materiál zemní práce.

Pol.		ks/m	cena	celkem
47.	Značkovací sprej 500ml	20	195,00 Kč	3 900,00 Kč
48.	Zásypový písek tříděný včetně dopravy 40m3 / 74t	1	19 750,00 Kč	19 750,00 Kč
49.	Jemná frakce štěrků 8 -16 včetně dopravy (zlepšení betonu) 0,5 m3	1	1 050,00 Kč	1 050,00 Kč
50.	Výstražná bezpečnostní fólie výkopová 50m x 22 cm	18	206,00 Kč	3 708,00 Kč
51.	Cement 32,5 300kg	12	150,00 Kč	1 800,00 Kč

52.	CELKEM CENA MATERIÁL ZEMNÍ PRÁCE.	30 208,00 Kč
-----	--	---------------------

Rozpočet zemní práce.

Pol.		ks/m	cena	celkem
53.	Vytrasování a vyznačení stávajících elektrických vedení	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
54.	Vyměření, vyznačení výkopů 870 m	1	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
55.	Výkop pro vedení v hornině třídy 3 dle ČSN 73 3050 87000 x 30 x 70 cm (1m / 105,-)	870	105,00 Kč	91 350,00 Kč
56.	Ruční kopání, obnažování příčných překážek, začišťování výkopů v nepřístup. místech	1	9 750,00 Kč	9 750,00 Kč
57.	Strojní vrtání děr pro sloupy 45 x 90 cm	25	395,00 Kč	9 875,00 Kč
58.	Podpískování -zapískování kabelů, nakládky, manipulace se zásypovým pískem (40m3)	1	35 750,00 Kč	35 750,00 Kč
59.	Instalace výstražné bezpečnostní fólie v celé délce	1	4 150,00 Kč	4 150,00 Kč
60.	Zahrnutí výkopů, zhutnění vibrační technikou, terénní úpravy, nakládky a odvoz zbytkové zeminy (1m / 105,-)	870	105,00 Kč	91 350,00 Kč
62.	Strojní míchání betonu, rozvoz po stavbě, betonáže 25ks sloupů	25	758,00 Kč	18 950,00 Kč
63.	Výkopy startovacích a cílových jam pro instalaci zemní rakety -protlak	18	770,00 Kč	13 860,00 Kč
64.	Zemní protlaky pod komunikacemi v celkovém počtu 9 ks dle přesného vyměření (7,5m 5,2m 7,5m 3,8m 17m 4,7m 6,7m 13,6m 6,8m) se zatažením chráničky HDPE 90 x 3,5 případně HDPE 110 x 3,5 v celkové délce ; 72,8 m	72,8	1 590,00 Kč	115 752,00 Kč
65.	CELKEM CENA ZEMNÍ PRÁCE.			397 237,00 Kč

ELEKTRO
Václav Tůma
294 04 Petkovy 89
Tel.: 737 555 656
IČO: 49799152

